DEL PUNTO  CINCO  (5)  AL PUNTO  SEIS  (6)  EN
DIRECCIÓN SURESTE  CERO CERO GRADOS  CERO CINCO
MINUTOS CINCUENTA Y SEIS SEGUNDOS (S00°05'56"E)  SE
MIDE  UNA  DISTANCIA  DE  TREINTA  METRO  CON  CERO
CERO CENTÍMETROS  (30.00MTS)  Y COLINDA CON  RESTO
LIBRE DE LA FINCA SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO
(744). LOTE N°CIENTO TREINTA Y CINCO (135); DEL PUNTO
SEIS  (6)  AL  PUNTO  SIETE  (7)  EN  DIRECCIÓN  NORESTE
OCHENTA  Y  NUEVE  GRADOS  VEINTIÚN  MINUTOS
DIECINUEVE  SEGUNDOS  (N89°21'19"E)  SE  MIDE  UNA
DISTANCIA  DE  SEIS  METROS  CON  OCHENTA  Y  CINCO
CENTÍMETROS (6.85MTS) Y COLINDA CON RESTO LIBRE DE
LA FINCA SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO (744), LOTE
N°CIENTO  DOCE  (112);  DEL PUNTO  SIETE  (7)  AL PUNTO
OCHO  (8)  EN  DIRECCIÓN  NORESTE  OCHENTA  Y  SIETE
GRADOS QUINCE MINUTOS CERO OCHO SEGUNDOS (N87
15'08"E) SE MIDE UNA DISTANCIA DE CUATRO METROS CON
TRECE  MILÍMETROS  (4.13MTS)  Y  COLINDA  CON  RESTO
LIBRE DE LA FINCA (744), LOTE N°CIENTO DOCE (112); DEL
PUNTO  OCHO  (8)  AL  PUNTO  NUEVE  (9)  EN  DIRECCIÓN
NORESTE OCHENTA Y TRES GRADOS CERO DOS MINUTOS
CUARENTA Y CUATRO  SEGUNDOS  (N83°02'44"E)  SE  MIDE
UNA  DISTANCIA  DE  CUATRO  METROS  CON  TRECE
CENTIMETROS (4.13MTS) Y COLINDA CON RESTO LIBRE DE
LA FINCA 744,  LOTE  N°CIENTO  DOCE  (112);  DEL PUNTO
NUEVE (9)  AL PUNTO DIEZ (10)  EN DIRECCIÓN NORESTE
OCHENTA GRADOS CINCUENTA Y SEIS MINUTOS TREINTA Y
DOS SEGUNDOS (N80*56'32"E) SE MIDE UNA DISTANCIA DE
CUATRO METROS CON NOVENTA Y NUEVE CENTÍMETROS
(4.99MTS) Y COLINDA CON RESTO LIBRE DE LA FINCA 744,